
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 9 
2025 m. vasario 24 d. – kovo 2 d. 

 
VADYBA 

 
Vadovavimas sau ir vienos minutės vadovas : susiformuokite požiūrį ir įgykite įgūdžių, kurių reikia jūsų sėkmei : 

[garsinė knyga] / Kenneth Blanchard, Susan Fowler, Laurence Hawkins. – Vilnius : AMK, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 
978-609-491-196-5 

 
BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 

 
Jonas Laurinavičius : bibliografijos rodyklė / Kaišiadorių Jono Aisčio viešoji biblioteka ; [sudarė Zina 

Motiekaitienė, Gintė Maižikienė] ; [bibliografinius įrašus rengė Zina Motiekaitienė] ; [bibliografinius įrašus redagavo 
Danutė Sipavičiūtė]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2025. – 127, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-474-409-9 

 
ORGANIZACIJOS IR KITI SUSIVIENIJIMAI 

 
Panevėžio Rotary klubas, 1995–2025 / sudarė Rimantas Trota. – Panevėžys : D. Rudžio IĮ, 2025. – 176 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-8202-68-7 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Išlaisvinta siela : kelionė kitapus savęs / Michael A. Singer. – Vilnius : Minčių sala, 2025. – 176 p. : portr.. – ISBN 

978-609-96525-0-4 
 
Išlaisvinta siela : kelionė kitapus savęs : [garsinė knyga] / Michael A. Singer. – Vilnius : Minčių sala, 2025. – 1 

mp3 failas. – ISBN 978-609-96525-1-1 
 
Kaip kalbėtis su vaikais apie viską : patarimai, scenarijai, istorijos ir būdai palengvinti net sunkiausius pokalbius / 

Robyn Silverman ; iš anglų kalbos vertė Lina Balsevičienė. – Vilnius : Briedis, 2025. – (Pabučiuok mane, ISSN 2538-
6751). – ISBN 978-609-494-215-0 

 
Manifestavimas : nerkite giliau / Roxie Nafousi ; iš anglų kalbos vertė Ieva Sakalinskaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2025. – 208 p.. – ISBN 978-609-01-6539-3 
 
Manifestavimas : nerkite giliau : [elektroninis išteklius] / Roxie Nafousi ; iš anglų kalbos vertė Ieva Sakalinskaitė. 

– Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6540-9 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Visa Jėzuje / Vygandas Čeponis. – Vilnius : Jusida, 2025. – 258 p.. – ISBN 978-609-8211-46-7 
 

POLITIKA 
 
Socialiai pažeidžiamų grupių atsparumas dezinformacijai : [elektroninis išteklius] / Daiva Skučienė, Viktor 

Denisenko. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-1141-5 
 
UAB Autokratija : kas ir kaip siekia valdyti pasaulį : [garsinė knyga] / Anne Applebaum ; iš anglų kalbos vertė 

Jolita Parvickienė. – Vilnius : AMK, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-609-491-195-8 
 
Аўтарытарызм пад пагрозай : Беларуская палітычная сістэма ў параўнальнай перспектыве / Пётр 

Рудкоўскі, Пётр Ліхач. – Vilnius : Politsfera, 2025. – 230 p.. – ISBN 978-609-96524-0-5 
 



 

2 
 

Аўтарытарызм пад пагрозай : Беларуская палітычная сістэма ў параўнальнай перспектыве : [elektroninis 
išteklius] / Пётр Рудкоўскі, Пётр Ліхач. – Vilnius : Politsfera, 2025. – 1 pdf failas (230 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-
96524-1-2 

 
VIEŠASIS ADMINISTRAVIMAS. VYRIAUSYBĖ. KARYBA IR KARO MOKSLAS 

 
Hibridines grėsmės: nuo neapibrėžtumo iki atsparumo / Ieva Gajauskaitė, Irmina Matonytė, Viktor Denisenko. – 

Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2025. – 150 p.. – ISBN 978-609-8277-65-4 
 
Hibridines grėsmės: nuo neapibrėžtumo iki atsparumo : [elektroninis išteklius] / Ieva Gajauskaitė, Irmina 

Matonytė, Viktor Denisenko. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2025. – 1 pdf failas (150 p.) : 
iliustr.. – ISBN 978-609-8277-66-1 

 
DVASINIŲ IR MATERIALINIŲ POREIKIŲ UŽTIKRINIMAS 

 
Διαπολιτισμικοτητα στην κοινωνικη εργασια : μεθοδολογικεσ προσεγγισεισ / Edita Štuopytė, Valentina 

Demidenko. – Kėdainiai : Spaudvita, 2025. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8352-02-3 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Autizmas: pedagogo kelionė / Lietuvos autizmo asociacija „Lietaus vaikai“. – Vilnius : Lietuvos autizmo asociacija 

„Lietaus vaikai“, 2025. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96381-4-0 
 
Gera pradžia – pusė darbo : [metodinė medžiaga mokytojams] / sudarė Vilma Petrokienė. – Šiauliai : Margas 

lapas, 2025. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-67-8 
 
Sudaryk naują žodį / Jolanta Žukauskienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2025. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-657-1 
 

MEDICINA 
 
Nešvari švaros istorija : nuo senovės graikų iki mūsų dienų / Katherine Ashenburg ; iš anglų kalbos vertė Jolita 

Parvickienė. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – ISBN 978-609-466-873-9 
 
Veido, žandikaulių ir burnos anatomija, fiziologija, patologija : mokomoji knyga / Kauno kolegija ; sudarytojos 

Genovaitė Kazlauskienė, Viltė Zinkevičė. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2025. – ISBN 978-
9955-27-661-6 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

 
Praktinis laivo krenavimas : studijų knyga / Jurij Matiuškin, Vasilij Djačkov. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto 

leidykla, 2025. – ISBN 978-609-481-231-6 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
GAAB – geros agrarinės ir aplinkosaugos būklės standartai / Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija. – 

Vilnius : Bendrauk, ugdyk save, keiskis, 2025. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96505-1-7 
 
Klimatui, aplinkai ir gyvūnų gerovei naudingos sistemos / Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija. – Vilnius : 

Bendrauk, ugdyk save, keiskis, 2025. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96505-2-4 
 
Melsvauogio sausmedžio plantacijos įveisimas ir priežiūra : [elektroninis išteklius] / Ingė Auželienė, Elena 

Survilienė ; Lietuvos uogų augintojų asociacija. – Lapainia, Kaišiadorių rajonas : Lietuvos uogų augintojų asociacija, 
2025. – 1 pdf failas (50 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-96363-2-0 

 
 
 
 



 

3 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Geras, 2024 : catalogue of the exhibition-competition : guidebook. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas, 2024. – ISBN 978-609-476-411-0 
 
Geras, 2024 : catalogue of the exhibition-competition : guidebook : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Vilniaus 

Gedimino technikos universitetas, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-476-410-3 
 
HYPHA-4.0 biostruktūros : meninio tyrimo katalogas : [elektroninis išteklius] / Šarūnas Petrauskas. – Vilnius : 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-476-409-7 
 
Jurgio Mikševičiaus pasauliai : parodos katalogas, 2024 m. lapkričio 7 d. – 2025 m. kovo 28 d. / [sudarytoja 

Regina Urbonienė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis dailės muziejus, 2025. – 220 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-426-204-3 
 
Tradicijos ir dabartis = Traditions and the present : tarptautinę mokslinę konferenciją „Menas, dizainas, kalbos, 

ugdymas ir socialinis darbas: teorijos ir praktikos inovacijos“ lydinti virtuali paroda : [elektroninis išteklius] / Kauno 
kolegija. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2025. – ISBN 978-9955-27-660-9 

 
Vandens kelias : [albumas] / Audrius Balčėtis. – Panevėžys : Amalkera, 2025. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8311-19-8 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Dvibalsių draugystė / sudarė Rasa Černiauskienė. – Šiauliai : Margas lapas, 2025. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8305-66-1 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Ačiū, Eudorai Haniset viskas gerai : romanas / Annie Lyons ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2025. – ISBN 978-609-466-872-2 
 
Aukojimas : eilėraščiai / Algis Jakštas. – Utena : Kamonada, 2025. – 296 p.. – ISBN 978-609-8341-11-9 
 
Botanikas : [trileris] / M.W. Craven ; iš anglų kalbos vertė Dmitrijus Andrušanecas. – Vilnius : Sofoklis, 2025. – 

480 p.. – ISBN 978-609-444-585-9 
 
Dar šiek tiek… : humoreskos, epigramos, eilėraščiai / Gražina Tamoševičiūtė-Čekavičienė. – Kaunas : Ridsales, 

2025. – 164 p.. – ISBN 978-609-489-731-3 
 
Dukra iš Graikijos : [romanas] / Soraya Lane ; iš anglų kalbos vertė Augustė Čebelytė-Matulevičienė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2025. – Ciklo „Prarastos dukros“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-444-583-5 
 
Ir danguje teka upės : romanas / Elif Shafak ; iš anglų kalbos vertė Rūta Razmaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – 

ISBN 978-609-466-871-5 
 
Kitoj žemės pusėj : eilėraščiai / Romualdas Žilinskas. – Kaunas : R. Žilinskas, 2025. – 408 p.. – ISBN 978-609-08-

0754-5 
 
Kūryba : eilėraščiai / Jolanta Juodinytė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-732-0 
 
Kūryba : eilėraščiai / Rita Juškevičiūtė-Mockeliūnienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-735-1 
 
Kūryba : eilėraščiai / Aurika Riliškienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-733-7 
 



 

4 
 

Kūryba : eilėraščiai / Virginija Ruškienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 84 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 
bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-734-4 

 
Laimingas, kad gyvenau : atsiminimai / Damijonas Šniukas. – Vilnius : Kriventa, 2025. – 415, [1] p. : iliustr., 

portr.. – ISBN 978-609-462-257-1 
 
Ligoninė : [psichologinis trileris] / Leslie Wolfe ; iš anglų kalbos vertė Mantas Barcas. – Vilnius : Sofoklis, 2025. – 

ISBN 978-609-444-584-2 
 
Leono Milčiaus poezija / Vytautas Šiaudytis. – Vilkaviškis : Lietuvos menų mėgėjų asociacija ,,Branduma“, 2025. 

– 100 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96475-5-5 
 
Minčių blykstės : miniatiūros / Aldona Maksvytienė. – Marijampolė : Idėja plius, 2025. – 76 p.. – ISBN 978-609-

8253-53-5 
 
Mintys, rimuotos ir ne tik : poezija, literatūrinis dienoraštis / Artūras Jašinskas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-

spaustuvė, 2025. – 276 p.. – ISBN 978-9986-31-691-6 
 
Niekam nesakyk : [detektyvė Lotė Parker] : [romanas] : [garsinė knyga] / Harlan Coben ; iš anglų kalbos vertė 

Renata Vereikienė ; įgarsino Šarūnas Zenkevičius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 978-
609-09-0053-6 

 
Pragaro vartai : [romanas] : [garsinė knyga] / Dovydas Pancerovas. – Vilnius : AMK, 2025. – 1 mp3 failas. – ISBN 

978-609-491-197-2 
 
Sidhartha : indiška poema / Hermann Hesse ; iš vokiečių kalbos vertė Zigmantas Ardickas. – Kaunas : Trigrama, 

2025. – 160 p.. – ISBN 978-9955-477-38-9 
 
Час сэканд-хэнд : книга прозы : [elektroninis išteklius] / Святлана Алексіевіч. – Vilnius : Logvino literatūros 

namai, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-492-054-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Aš esu čia! / Joke van Leeuwen ; iš nyderlandų kalbos vertė Birutė Avižinienė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. 

Terra Publica], 2025. – ISBN 978-609-473-364-2 
 
Deksteris Prokteris : dešimtmetis gydytojas / Adam Kay ; iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 412 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6537-9 
 
Pasakos prieš miegą / [tekstas: Jim Helmore] ; iš anglų kalbos vertė Vita Šileikienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. 

– 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6543-0 
 
Pelytės Mažulytės trobelytė : rask per 60 paslėptų daiktų! / [vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustravo Jenny Wren]. – 

Vilnius : Trys nykštukai, 2025. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-075-9 
 
Stebuklų lenktynės / Jennifer Bell ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 

336 p. : iliustr.. – Ciklo „Magicallia“ knyga. – ISBN 978-609-01-6535-5 
 
Stebuklų lenktynės : [elektroninis išteklius] / Jennifer Bell ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : 

Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – Ciklo „Magicallia“ knyga. – ISBN 978-609-01-6536-2 
 
Šunėnas / Dav Pikey ; iš anglų kalbos vertė Paulius Norvila. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2025. – ISBN 978-

609-09-0054-3 
 
Tokijo lietus : romanas / Yasmin Shakarami ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Dalia Klimkaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 382 p.. – ISBN 978-609-01-6541-6 
 



 

5 
 

Tokijo lietus : romanas : [elektroninis išteklius] / Yasmin Shakarami ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Dalia 
Klimkaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6542-3 

 
Vilkas / Saša Stanišić ; iš vokiečių kalbos vertė Indrė Dalia Klimkaitė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 

Publica], 2025. – ISBN 978-609-473-365-9 
 
Visada tave mylėsiu : rudojo lokiuko giria : [kelionė po stebuklingą mišką kartu su eilėraščiais ir įdomiais 

atradimais] / parašė Rachel Piercey. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6538-6 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Kalėdiniai darbeliai. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0993-7 
 
Koldūnmiesčio deimanto byla : detektyviniai galvosūkiai / Hartigan Browne ; iš anglų kalbos vertė Dangirutė 

Giedraitytė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6534-8 
 
Neįtikėtina istorija : pasaulio stebuklai / iš anglų kalbos vertė Daiva Bičev. – Vilnius : Briedis, 2025. – ISBN 978-

609-494-214-3 
 

KRAŠTOTYRA 
 
Apie ką byloja amžiai… : Rudaminos apylinkių istorinis kraštovaizdis / Irena Fedorovič-Vasilevska ; [vertimas į 

lietuvių kalbą: Lina Lūre]. – Vilnius : Standart Impressa, 2025. – 104 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8299-61-8 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Šeimos albumai : regimoji atmintis / Ramunė Vėliuvienė. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – 312 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-466-870-8 
 

ISTORIJA 
 
Pulkininkas Kazimieraitis : Pietų Lietuvos partizanų srities vado Juozo Vitkaus gyvenimas, veikla, šeimos likimas / 

Vytautas Vitkus ; [recenzentas Algis Kašėta]. – 4-asis papildytas leid.. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir 
rezistencijos tyrimo centras, 2025. – 350 p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-8298-62-8 

 
NATOS 

 
15 pjesių fortepijonui solo / Dainius Danilaitis. – Šiauliai : Lucilijus, 2025. – 24 p.. – ISMN 979-0-806000-63-2 
 
Mažiesiems miuziklo meistrams / sudarė Aušrinė Garsonaitė, Ingrida Žiliūtė. – Utena : Utenos Indra, 2025. – 41 

p.. – ISMN 979-0-706279-09-1 
 
Nuotaikingos pjesės smuikui ir fortepijonui / Saulius Šiaučiulis. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2025. 

– ISMN 979-0-59998-190-3 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

Gustė. – Vilnius : Leidiniai, 2025. – ISSN 3030-2102 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
tel.: (0 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

